
Prefeitura Municipal Adb 1

A

2 n. 

I NAC I 0 LAN 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 2245/2024, DE 06 DE AGOSTO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE DIRETOR DE 

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS NO CARGO EM COMISSÃO E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolfin:dia, Estado de Goiás, Sr. 

CLAUDIO HENRIQIECAI1XETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do 

Município e disposto no inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica Exonerado no cargo em Comissão de 

Diretor de Departamento de Serviços Administrativos, ao Sr. Manoel Messias 

Rocha Silva portador do CPF n0071.960.431-11, a partir de 01 de agosto de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra efn vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para 01/08/2024, revogando as disposições em 

contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de 

Goiás, em 06 de agosto de 2024. 

(Prefeito Municipal) 

arvt,CQ 

A DIOGO FRA 0 G. GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,Rh, Previd8ncia) 

Certifico que a pre 
PLACAR de a 
06/08/2024. 

Portaria foi publicada no 
efeitura lindia em 

DIOGO FRANCO OUVEIA VILELA 
(Secretário Mun. De Administração) 

Portaria no 1961/2024 

CNRI: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolfindia Goiãs. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolfindia.go.gov.br E-mail: Gabinete@ina:iolándia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 


